
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.956 3 de outubro de 2022 Página 149

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 482 de 23 de setembro de 2022.

 

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas 
atribuições legais, previstas no artigo 3º, inciso VII, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro, as quais lhe 
foram delegadas, conforme Resolução “P” SEJUSP nº 024, de 14 de janeiro de 2019,

 R E S O L V E: 

DIVULGAR a relação dos servidores, para fins de regularização funcional, conforme anexo único 
desta Resolução, pertencente ao Quadro de Pessoal do Estado de Mato Grosso do Sul, lotados na Secretaria de 
Estado de Justiça e Segurança Pública/SEJUSP e Coordenadoria Geral de Perícias/CGP/SEJUSP, que 
usufruíram as FÉRIAS no mês de JULHO, com fulcro no art. 123, da Lei n. 1.102, de 10 de outubro de 1990, 
com redação dada pela Lei n. 2964, de 23 de dezembro de 2004 e no art. 110, da Lei n. 114, de 19 de dezembro 
de 2005 (CONFORME PLANO DE FÉRIAS ANUAL).

Campo Grande, 23 de setembro de 2022.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 482 de 23 de setembro de 2022.

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

55051024 ALINE ASSUNCAO SOUZA 2020/2021 08/07 a 22/07/2022
424094021 ANA GABRIELLE LUBAS ARRUDA 2020/2021 26/07 a 24/08/2022
133336022 ANA LUISA BATISTA LACERDA 2021/2022 01/07 a 15/07/2022
6978030 ANDRÉ MATSUSHITA GONCALVES 2020/2021 11/07 a 25/07/2022
55725022 APARECIDO PAULO DA SILVA JUNIOR 2021/2022 18/07 a 01/08/2022
112040022 BEATRIZ TRINDADE BENITES 2020/2021 18/07 a 01/08/2022
125522021 CARLOS EDUARDO TRINDADE AMARAL 2019/2020 18/07 a 01/08/2022
119832022 CARMEN ELISANGELA RECHE DE CASTILHO 2021/2022 01/07 a 15/07/2022
424097021 CAROLINA MELISSA DELONG 2020/2021 01/07 a 30/07/2022
81943022 CLAUDIO TERUO MIGUITA 2021/2022 19/07 a 02/08/2022
24779023 CLAUDIO VINICIUS SORRILHA 2020/2021 18/07 a 01/08/2022
105784022 CLEITON BARBOSA CARDOSO 2021/2022 04/07 a 18/07/2022
27273023 CLESIANE FECHIO NUNES M VALENTE 2020/2021 04/07 a 18/07/2022
102327022 DANILO ESPINDOLA DA CUNHA 2021/2022 18/07 a 01/08/2022
61662022 EDESIO OSHIRO 2020/2021 01/07 a 30/07/2022
67784024 EDIMILSON DE OLIVEIRA RIBEIRO 2021/2022 11/07 a 25/07/2022
128419022 ELAINE PRETI DOS REIS 2021/2022 04/07 a 02/08/2022
126175022 ERIKA GEHRE DANTAS TORRES 2020/2021 04/07 a 02/08/2022
126035022 ERNANE SIMOES CARBONARO 2021/2022 01/07 a 15/07/2022
63790022 FABIANO HONORATO LIRA MARTINS 2020/2021 01/07 a 15/07/2022
2861022 FELIPE RODRIGUES GARCEZ 2020/2021 27/07 a 10/08/2022
94013022 GUSTAVO HENRIQUE ABE 2020/2021 01/07 a 30/07/2022
89633022 HAMILTON JOSE RIGONATO 2021/2022 19/07 a 02/08/2022
25274023 HELDER PEREIRA DE FIGUEIREDO 2020/2021 01/07 a 15/07/2022
28990022 IBERE PINTO GONCALVES 2020/2021 01/07 a 30/07/2022
109754022 JEAN CLEBER SILVA DOURADO 2021/2022 18/07 a 01/08/2022
14161025 JOAO CARLOS GUASSO 2021/2022 11/07 a 25/07/2022
124772022 JONAS DE GODOY LANDI CORRALES 2020/2021 16/07 a 30/07/2022
97856023 JOSE DE ANCHIETA SOUZA SILVA 2020/2021 11/07 a 25/07/2022
76138022 JUCELINO JOSE DE SOUZA FILHO 2020/2021 18/07 a 01/08/2022
15201022 JULIANE COELHO DE SOUZA AZAMBUJA 2020/2021 01/07 a 15/07/2022
109553023 KALYNE MIAZATO 2020/2021 01/07 a 30/07/2022
119235022 LAURA COSTA DE OLIVEIRA 2020/2021 18/07 a 01/08/2022
5963022 LIVIA MARIA NERES NOLETO 2020/2021 11/07 a 25/07/2022
114165023 LUIGI CARDOSO SANTANA 2020/2021 18/07 a 01/08/2022
121444022 LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 2021/2022 04/07 a 18/07/2022
424120021 LUIZ EDUARDO MAURER BALTHAZAR 2020/2021 11/07 a 25/07/2022


